BITIS DE RUTHERGLEN.

Johannes de Roxburch Camerarius Scotie, Prepofitis et Ballivis burgi de Ruther-

glen, falutem. Quia recepimus quandam cartam Domini noftri regis hec verba

continentem " David Dei gratia Rex Scottorum Camerario noftro Scotie qui pro

tempore fuerit, falutem. Quia a tempore bone memorie Domini Alexandri regis

Scotie ultimo defuncli, et recolende memorie Domini patris noftri, et aliorum pre-

decefforum noftrorum regutn Scotie, ecclefia Glafguenfis et fucceflbres San6ti Ken-
tigerni, annuatim percipere confueverunt de firmis burgi de Rutherglen, quadra-

ginta folidos argenti, ad fuftentacionem luminaris ejufdem ecclefie; Et centum
folidos ad fuftentacionem unius capellani divina celebrantis in eadem ; Etfex mar-
cas ad fuftentacionem unius Diaconi et unius Subdiaconi, in ecclefia predi&a per-

petuo miniftrancium ; Vobis mandamus et precipimus quatenus diclas pecuniarum
fummas de firmis difti burgi prefate ecclefie Glafguenfi vel ipfius ecclefie procura-

tori ad opus diftorum miniftrorum et luminaris, ad terminos confuetos annuatim
faciatis indilate perfolvi : Quas quidem pecuniarum fummas in compotis veftris

annuis plenius vobis volumus allocari. In cujus rei teftimonium has literas noftras

prefentes vobis oftendendas, penefque prefatam ecclefiam perpetuo remanfuras, ei-

dem ecclefie fieri fecimus patentes. Apud Dunbretan decimo feptimo die Ofto-

bris, aimo regni noftri fexto decimo." Vobis firmiter precipiendo mandamus qua-
F f2
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tenus diclum tenorem carte Domini noftri regis prenominate ecclefie Glafguenfi, et

ejufdem miniftris ad terminos confuetos, annuatim perimpleri faciatis indilate ; Re-

cipientes penes vos literas Capituli de recepto, quas in compotis veftris annuis vobis

faciemus plenius allocari, prefentibus penes di&am ecclefiam et miniftros remanfu-

ris. Datum apud Edymburch fub figillo noftro ultimo die Junii anni Domini 1345.

David Cunyngham Archidiaconus Ergadienfis, Prepofitufque ecclefiae collegiata;

de Hammylton, ac officialis Glafguenfis, concedit capellaniae et capellano fundata?

in quadam ecclefia fumptibns fuis extra muros civitatis Glafguenfis, in communi via

Furcarum, extra torrentem de Malindonar, et prope arbores vocatas San6ti Kenti-

gerni edificata et conftru£la, de cenfibus et redditibus in eadem carta fcriptis, et

inter alia quadraginta folidos annui redditus de terris de Melvins Orchart, jacenti-

bus prope Rugling, et conqueftos per eum a Jacobo Edmondftoun et Helena Mur-
ray. De data tertio die menfis 06lobris anno Domini 1500.

CARTA ROBERTI II. REGIS DE ASSEDATIONE BURGI DE RU-

THERGLEN, CUM CURIIS, &c. ET PARVIS CUSTUMIS.

Robertus Dei gratia Rex Scottorum, omnibus probis hominibus tocius terre fue

clericis et laicis, falutem. Sciatis quod afiedavimus et ad firmam conceflimus, di-

leclis et fidelibus noftris, burgenfibus et communitati burgi noftri de Ruglen, bur-

gum prediftum, cum curiis, curiarum exitibus, Molendinis, pifcariis, et parvis cuf-

tumis, ac omnibus aliis fuis juftis pertinentiis quibufcunque, tenendum et habendum

eifdem burgenfibus noftris et eorum fucceflbribus in perpetuum, de Nobis et here-

dibus noftris in feodo et hereditate, cum omnibus et fingulis, libertatibus, commo-
ditatibus, afiamentis, et juftis pertinentiis ut premittitur, adeo libere et quiete, ple-

narie, integre, et honorifice, ficut diclus burgus gavifus eft ha&enus, et ufus

quibufcunque temporibus retroa&is. Reddexdo inde Nobis et heredibus noftris

difti burgenfes et eorum fucceflbres fingulis annis in Cameram regiam, trefdecim

libras Sterlingorum ad feftum Pentecoftes et San6ti Martini in hyeme per equales

portiones. In cujus rei teftimonium prefenti carte noftre noftrum precepimus ap-

poni figillum. Testibus, &c. Apud Strivelyne fexto die Februarij anno regni nof-

tri decimo feptimo.
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CARTA ROBERTI III. REGIS WILLEMO DE COCHRANE, XL.

SOLIDORUM DE FIRMIS DE RUGLEN.

Robertus Dei gratia Rex Scottorum, omnibus probis hominibus tocius terre fue, ex Registm

clericis et laicis, falutem. Sciatis Nos Dediffe, ConcefrHTe et hac prefenti carta

noftra Confirmafie, dilefto et fideli noftro Willelmo de Cochrane, pro fervicio fao

Nobis inipenfo et impendendo, quadraginta folidos Sterlingorum annuatim de fir-

mis noftris burgi noftri de Ruglen, Tenendos et habendos ac percipiendos eidem

Willelmo prediftos quadraginta folidos annuatim per maims Ballivorum noftrorum

di£ti burgi, ad fefla Pentecoftes et San6li Martini in yeme per equales porciones

pro toto tempore vite fue. Quare ballivis noftris burgi de Ruglen firmiter pre-

cipimus et mandamus, quatinus eidem Willelmo annis fingulis prediclos quadra-

ginta folidos ad terminos predictos prompte perfolvatis, quos vobis in compotis

veftris annuis hide reddendis per auditores fcaccarii noftri, volumus et precipimus

allocari, vifis ejufdem Willelmi literis de recepto. In cujus rei teftimonium pre-

fenti carte noftre noftrum precepimus apponi figillum. Testibus venerabilibus in

Chrifto patribus Mattheo et Gilberto Glafguenfis, et Aberdonenfis ecclefiarum